
Příslušenství
Poklepové špalky

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 12.8.2024

Poklepový špalek
3688.001
 

Popis produktu

Poklepový špalek s rozměry d. 200 mm, š. 140 mm a v. 40 mm a hmotností 1065 g je vyroben z
odolného, středně tvrdého speciálního plastu s dlouhou životností.
Pomocí poklepového špalku se bodová síla úderu kladiva nebo hlavy sochoru roznese na
rovinnou plochu a lze tak vyrovnat výškové rozdíly. To umožňuje rovnoměrné přechody u dlaždic
nebo obrubníků (předcházení nebezpečí zakopnutí). Navíc se spodní konstrukce zhutní a zabrání
se pozdějšímu sesedání. Povrchy dlaždic a desek jsou chráněny před poškozením.
Poklepový špalek slouží také pro jiné činnosti jako robustní podložka, např. při čalounické práci.
Vlastnosti výrobku:
• Z odolného, středně tvrdého speciálního plastu s dlouhou životností.
• Umožňuje rozložení úderné síly přes povrch a vyrovnání výškových rozdílů pro vytvoření

rovnoměrných přechodů.
• Pevná a pohodlná podložka.
• Rozměry: d. 200 mm, š. 140 mm a v. 40 mm.
• Hmotnost: 1065 g.

Oblasti použití
Výstavba silnic/chodníků/zelených ploch

Materiál
• Speciální plast
• odolné proti opotřebení
• odolný

Další informace

Poznámky
Balení po 10 ks (objednací množství v kusech)

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
200 x 140 x 40 200 x 140 x 40 1065 4030618308010 EAC607c020 21-04-45-90 3688.001

 

http://halder.com/cz/3688.001


Příslušenství
Poklepové špalky

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


